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Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

200620052004 2007 2008 201120102009 2012 2013 2014 2018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

2,362,969 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 12,000,000 
 27,994,624 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 4,993,300 

 20,708,838 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me datë 
31.12.2018 është rritur 3.1 herë

Në deklarimin për herë ta parë subjekti deklaron pasuri të paluajtshme të përfituara nga 
trashëgimia në bashkëpronësi dhe me familjarë të tjerë - pra vlera e deklaruar për këto prona 
duhet të jetë vlera e tregut.
Deklarimi periodik/vjetor 2010 është I palexueshëm duke krijuar vështirësi në lidhjen logjike 
të ndryshimit të gjendjes së likuiditeteve. 
Në vitin 2008 subjekti deklaron "Të holla (cash) të përfituara pas vdekjes së babait tim më 
18.02.2008. Burimi I krijimit: trashëgimia, dhurimi nga babai pak para vdekjes dhe përfitimi 
pas vdekjes në shumën 5,000,000 lekë".

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 4,034,380 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 300,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

 52,737,842 

 17,293,300 

Pasuritë e 
Luajtshme


